АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о( э . /«I 2023 п.г.т. Мотыгино № 113Ч~п~

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в
Мотыгинском районе на 2024-2026 годы»

В целях комплексного, программно -  целевого подхода в управлении и
координации деятельности субъектов системы профилактики безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних, повышения эффективности
межведомственного взаимодействия, а также руководствуясь Уставом
муниципального образования Мотыгинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу «Профилактика
безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в
Мотыгинском районе на 2024-2026 годы».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Г лавы
Мотыгинского района

Язовская Яна Евгеньевна
83914122393